
 
 

UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Sochocin na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Sochocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy na 2024 rok  zmniejszyć o kwotę 11 250,00 zł oraz zwiększyć 

o kwotę 63 116,88 zł.  Dochody po zmianach wynoszą 35 594 485,56 zł, w tym: 

1) dochody bieżące po zmianach  32 858 084,56 zł; 

2) dochody majątkowe po zmianach 2 736 401,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2024 rok zmniejszyć o kwotę 32 250,00 zł oraz zwiększyć o kwotę  
84 116,88 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 40 039 535,68 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  33 211 893,64 zł; 

2) wydatki majątkowe 6 827 642,04 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
617 391,91 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę  617 391,91 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sochocin. 

   
Przewodniczący 

 
 

Dariusz Kujawski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 czerwca 2024 r.

Poz. 5785



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5785



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5785



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5785



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5785



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5785



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5785



§ Łączne

wydatki bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60016 6050 Baraki
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi gminnej dz. nr 89 w miejscowości 

Baraki na odcinku ok.500m wraz z dokumentacją geodezyjną
16 935,19 0,00 16 935,19

2 600 60016 4270 Biele
Remont drogi gminnej działka nr 203 w miejscowości Biele poprzez nawiezienie 

desktuktem na odcinku dr krajowej nr 50
21 295,37 21 295,37 0,00

900 90095 4210
Zakup tablic z oznakowaniem numerów porządkowych zlokalizowanych w danej 

miejscowości i zakup słupków montażowych (montaż we własnym zakresie)
9 000,00 9 000,00 0,00

921 92195 4210 Zakup 2 szt. namiotów oraz stołów i ławek 13 938,33 13 938,33 0,00

4 900 90015 6050 Budy Gutarzewskie Montaż oświetlenia lamp solarnych w miejscowości Budy Gutarzewskie 15 039,46 0,00 15 039,46

900 90095 4210
Zakup tablic z oznakowaniem numerów porządkowych zlokalizowanych w danej 

miejscowości i zakup słupków montażowych (montaż we własnym zakresie)
5 000,00 5 000,00 0,00

900 90003 4300
Zbiór śmieci w przydrożnych rowach na terenie miejscowości (dwa razy w roku wiosną i 

jesienią)
1 000,00 1 000,00 0,00

600 60016 4300
Wycinka zarośli, krzaków oczyszczenie poboczy w celu poprawienia drożności i 

widoczności drogi w miejscowości (od DK 50 przez wieś Ciemniewo i Budy Ciemniewo)
12 704,54 12 704,54 0,00

6 600 60016 6050 Droźdźyn Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Drożdżyn (droga nr 301139W) 32 101,03 0,00 32 101,03

7 900 90015 6050 Gromadzyn Montaż 1 szt. lampy solarnej 14 976,27 0,00 14 976,27

600 60016 4270 Remont drogi gminnej  przy posesji nr 15 (dokończenie prac rozpoczętych w 2023 r). 15 000,00 15 000,00 0,00

600 60016 4270 Remont drogi gminnej na granicy Gutarzewa i Bud Gutarzewskich. 6 864,09 6 864,09 0,00

3

5

RozdziałDział

Planowane wydatki

w tym

Załacznik nr 3

RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE

z dnia 23 maja 2024 r.

do UCHWAŁY nr II/8/2024

Bolęcin

8 Gutarzewo

Wydatki na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Ciemniewo

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5785



750 75095 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej 1 500,00 1 500,00 0,00

900 90015 6050 Zakup i montaż 2 lamp solarnych 20 000,00 0,00 20 000,00

926 92695 4210 Zakup ławek i stojaka na rowery 3 124,27 3 124,27 0,00

926 92695 4300 Koszenie trawy na placu zabaw i boiska 1 600,00 1 600,00 0,00

10 600 60016 4270 Jedrzejewo
Remont dróg w miejscowości Jędrzejewo (dz. nr ewid. 28, 149, 143) poprzez 

dożwirowanie.
16 556,04 16 556,04 0,00

11 600 60016 6050 Kępa
Sporządzenie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej nr. ew. 200 i dz. nr 

ew. 132 (na odc. ok. 400m) w miejscowości Kępa wraz z dokumentacją geodezyjną
18 325,39 0,00 18 325,39

900 90015 6050 Zakup i montaż  lamp oświetleniowych solarnych 2 szt.. 19 500,00 0,00 19 500,00

750 75095 4210 Tablica ogłoszeniowa - zakup (montaż we własnym zakresie) 1 605,79 1 605,79 0,00

13 600 60016 4300 Kolonia Sochocin Wysypanie drogi gminnej w Kolonii Sochocin destruktem na odcinku ok. 300 m 17 061,57 17 061,57 0,00

921 92109 4210
Zakup wyposżenia świetlicy w miejscowości Kołoząb (zakup sprzętu AGD i mebli 

kuchennych)
10 000,00 10 000,00 0,00

754 75412 6060
Zakup sprzętu dla OSP Kołoząb na potrzeby wykonywania zadań statutowych - utrzymanie 

i zapewnienie gotowości bojowej straży na terenie Miasta i Gminy Sochocin
16 287,46 0,00 16 287,46

15 921 92109 6050 Kondrajec Zakup i montaż ogrodzenia wokół remizoświetlicy w miejscowości Kondrajec 28 688,71 0,00 28 688,71

16 600 60016 4270 Kuchary Królewskie
Remont drogi - działka nr 87 w miejscowości Kuchary Królewskie (od istniejącego 

destruktu do dzialki nr 59)
17 251,14 17 251,14 0,00

17 600 60016 6050 Kuchary Żydowskie Przebudowa drogi gminnej (dz. nr ew. 12) do końca drogi (bieda asfalt). 28 562,33 0,00 28 562,33

600 60016 4270 Remont drogi gminnej nr. ew. 336 utwardzenie destruktem od posesji nr 40 - Milewo 18 000,00 18 000,00 0,00

600 60016 4300 Geodeta - ustalenie granic dz. nr 148/1 1 500,00 1 500,00 0,00

926 92695 4300 Uporządkowanie działki nr 148/1 - Milewo 5 650,02 5 650,02 0,00

19 600 60016 6050 Niewikla

Projekt rozbudowy drogi gminnej w miejscowości Ślepowrony dz. nr 96 (na odcinku ok. 

700m) oraz przyleglych skrzyżowań dróg w miejscowości Niewikla i Ślepowrony wraz z 

dokumentacją geodezyjną

20 726,65 0,00 20 726,65

600 60016 4300 Przygotowanie drogi do remontu (usunięcie zakrzaczeń, poprawa poboczy) 5 693,48 5 693,48 0,00

600 60016 4210 Zakup żużlu 7 800,00 7 800,00 0,00

600 60016 4300 Transport żużlu 4 200,00 4 200,00 0,00

926 92695 6050 Montaż ogrodzenia działki nr. ew 109 w miejscowości Pruszkowo 19 169,21 0,00 19 169,21

926 92695 4300 Zagospodarowanie działki nr 109 2 062,97 2 062,97 0,00

600 60016 4270
Remont drogi gminnej w miejscowości Rzy (nr dzialki 104) poprzez nawiezienie tłucznia na 

całej długości
10 000,00 10 000,00 0,00

600 60016 4270 Remont drogi gminnej w miejscowości Rzy (od dz. nr 111, na dz. nr 112) 9 210,06 9 210,06 0,00

20

21

22

9

12

14

18

Podsmardzewo

Rzy

Koliszewo

Idzikowice

Milewo 

Pruszkowo

Kołoząb

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5785



600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji geodezyjnej na rozbudowę drogi gminnej – dz. 338 w 

miejscowości Smardzewo
10 000,00 0,00 10 000,00

921 92109 6060 Zakup wyposażenia remizy w sprzęt AGD i naczyń do przygotowywania potraw 17 219,50 0,00 17 219,50

600 60016 4270
Remont drogi gminnej dz nr. Ew. 100/4 w miejscowości Smarzdewo poprzez nawiezienie 

tłucznia na odcinku 400 m
10 000,00 10 000,00 0,00

24 600 60016 6050 Sochocin Budowa chodników przy ul. Piaskowej i Cioska 63 191,00 0,00 63 191,00

600 60016 6050 Projekt rozbudowy drogi w Ślepowronach nr 96 (na odcinku ok. 700 m) 3 000,00 0,00 3 000,00

600 60016 6050 Projekt rozbudowy drogi w Ślepowronach nr 100/2 (na odcinku ok. 700 m) 17 410,69 0,00 17 410,69

26 900 90015 6050 Zakup i montaż  1 szt. lampy oświetleniowej solarnej w miejscowości Wierzbówiec 10 000,00 0,00 10 000,00

27 921 92195 4210 Zorganizowanie Dnia Dziecka w miejscowości Wierzbówiec 8 641,35 8 641,35 0,00

28 900 90015 6050 Żelechy Zakup i montaż 1 szt. lampy solarnej w miejscowości Żelechy w okolicy dz. nr 99 10 000,00 0,00 10 000,00

617 391,91 236 259,02 381 132,89

23

25

Ogółem

Smardzewo

Ślepowrony

Wierzbówiec

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5785



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr………II/8/2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01044 6050

Uporządkowanie gospodarki 

ściekowej na terenie Gminy 

Sochocin

1 941 454,00 1 941 454,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                            D.  

1 941 454,00 zł

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

2 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej rozbudowy drogi 

gminnej dz. nr 89 i 87 w 

miejscowości Baraki na 

odcinku od dz. nr 53/2 do 

63/1 wraz z dokumentacją 

geodezyjną

16 935,19 16 935,19 16 935,19 0,00 0,00
A.      

B.

C.                            D.        

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

3 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Drożdżyn 

(droga nr 301139W)

32 101,03 32 101,03 32 101,03 0,00 0,00
A.      

B.

C.                            D.        

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

4 600 60016 6050

Sporządzenie dokumentacji 

projektowej na przebudowę 

drogi gminnej nr ew. 200 i dz. 

nr ew. 132 (na odc. ok. 

400m) w miejscowości Kępa 

wraz z dokumentacją 

geodezyjną

18 325,39 18 325,39 18 325,39 0,00 0,00
A.      

B.

C.                            D.        

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

5 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w 

Kucharach Żydowskich (dz. 

nr ew. 12) do końca drogi 

(bieda asfalt)

48 563,33 48 563,33 48 563,33 0,00 0,00
A.      

B.

C.                            D.        

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

z dnia 23 maja 2024 roku

paragraf

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE

z tego źródła finansowania

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

dochody 

własne jst

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Planowane wydatki

rok 2024

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe
Lp. Dział Rozdz.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5785



6 600 60016 6050

Projekt rozbudowy drogi 

gminnej w miejscowości 

Ślepowrony dz. nr 96 oraz 

przyległych skrzyżowań dróg 

w miejscowości Niewikla i 

Ślepowrony wraz z 

dokumentacją geodezyjną 

22 913,33 22 913,33 22 913,33 0,00 0,00
A.      

B.

C.                            D.        

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

7 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji 

geodezyjnej na rozbudowę 

drogi gminnej – dz. 338 w 

miejscowości Smardzewo

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
A.      

B.

C.                            D.        

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

8 600 60016 6050

Budowa chodników przy ul. 

Piaskowej i Cioska w 

Sochocinie

122 291,00 122 291,00 122 291,00 0,00 0,00
A.      

B.

C.                            D.        

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

9 600 60016 6050

Projekt rozbudowy drogi w 

Ślepowronach nr 96 (na 

odcinku ok. 700 m)

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
A.      

B.

C.                            D.        

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

10 600 60016 6050

Projekt rozbudowy drogi w 

Ślepowronach nr 100/2 (na 

odcinku ok. 700 m)

17 410,69 17 410,69 17 410,69 0,00 0,00
A.      

B.

C.                            D.        

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

11 600 60016 6050

Budowa chodnika w ul. 

Napoleońskiej od działki nr 

880 do końca działki nr 886 w 

Sochocinie

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00
A.      

B.

C.                            D.        

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

12 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

na wykonanie nawierzchni 

drogi ul. Leśnej od działki 

392/1 do końca działki 398/2 

w Sochocinie

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
A.      

B.

C.                            D.        

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Drożdżyn
28 016,39 28 016,39 28 016,39 0,00 0,00

A.      

B.

C.                            D.        

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

14 754 75412 6060

Zakup sprzętu dla OSP 

Kołoząb na potrzeby 

wykonywania zadań 

statutowych - utrzymanie i 

zapewnienie gotowości 

bojowej straży na terenie 

Miasta i Gminy Sochocin

16 287,46 16 287,46 16 287,46 0,00 0,00
A.      

B.

C.                          D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5785



15 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 

solarnych dla sołectw z 

terenu Miasta i Gminy 

Sochocin w miejscowościach: 

Budy Gutarzewskie, 

Gromadzyn, Idzikowice, 

Koliszewo, Wierzbówiec i 

Żelechy” 

współfinansowanego z 

budżetu Województwa 

Mazowieckiego w ramach 

programu „Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2024” 

– „Mazowsze dla sołectw 

2024”

180 015,73 180 015,73 90 015,73 0,00 0,00
A.      

B. 90 000,00 zł

C.                            D.        

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

16 900 90015 6050

Zakup i montaż lampy 

solarnej w miejscowości 

Bolęcin - 1szt. 

7 461,08 7 461,08 7 461,08 0,00 0,00
A.      

B.

C.                          D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

17 921 92109 6050

Zakup i montaż ogrodzenia 

wokół remizoświetlicy w 

miejscowości Kondrajec

28 688,71 28 688,71 28 688,71 0,00 0,00
A.      

B.

C.                          D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

18 921 92109 6060

Zakup wyposażenia remizy w 

sprzęt AGD i naczyń do 

przygotowywania potraw w 

miejscowości Smardzewo

17 219,50 17 219,50 17 219,50 0,00 0,00
A.      

B.

C.                          D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

19 926 92695 6050

Montaż ogrodzenia działki nr 

ew. 109 w miejscowości 

Pruszkowo

19 169,21 19 169,21 19 169,21 0,00 0,00
A.      

B.

C.                          D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

20 926 92695 6050

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy ul. 

Żeromskiego w Sochocinie

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
A.      

B.

C.                          D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

2 629 852,04 2 629 852,04 598 398,04 0,00 0,00 2 031 454,00 0,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5785


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4


		2024-06-04T11:29:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




